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PLANETE patronem medialnym wydania DVD filmu "Tulpan" Sergieja Dworcewoja

Kanał dokumentalny PLANETE, produkowany przez CANAL+ Cyfrowy, objął patronatem medialnym wydanie DVD
filmu "Tulpan" wybitnego kazachskiego reżysera Sergieja Dworcewoja. Film ukaże się na rynku 12 lutego.

"Tulpan" to debiut fabularny Sergieja Dworcewoja o istocie szczęścia. Akcja rozgrywa się na Głodowych Stepach -
pustynnej i surowej wyżynie w Kazachstanie, gdzie pasterze-nomadzi wiodą życie pełne trudu. Tu, w rodzinne strony,
po ukończonej służbie wojskowej powraca młody marynarz Asa. Mieszka u siostry Samal, choć jej mąż z trudem
akceptuje obecność chłopaka. Asa pragnie samodzielności, własnego domu, stada owiec, wielbłądów, ale także
komfortowego życia, jakie zna 
z kolorowych magazynów: baterii słonecznych na jurcie i motocykla, którym objeżdżałby codziennie swoje "ranczo".
Tymczasem, aby zdobyć stado i móc zapewnić sobie byt, Asa musi najpierw znaleźć żonę. A to nie jest wcale takie
proste. Dworcewoj komentuje: "Asa dojrzewa i zaczyna rozumieć, że można żyć szczęśliwie bez anteny satelitarnej,
jeśli tylko pozna się uczucie prawdziwej miłości i bliskości z ludźmi".

"Tulpan" zdobył Nagrodę Ministra Edukacji Narodowej Francji na festiwalu w Cannes 2008, East of the West Award i
Netpack Award na MFF Karlowe Wary 2008, Nagrodę za Najlepszy Film na MFF Zurych 2008, Discovery of the Year
- New Visions na MFF Reykjavik 2008, Srebrną Kamerę 300 na Międzynarodowym Festiwalu Operatorskim Manaki
Brothers 2008 oraz był pokazywany na festiwalach filmowych w Nowym Jorku, Belgii, Londynie, Tokio, Los
Angeles, Wiedniu i wielu innych.

Sergiej Dworcewoj był w 2008 roku gościem specjalnym 5. Festiwalu Filmowego PLANETE DOC REVIEW, którego
kanał PLANETE jest głównym partnerem. Podczas imprezy została pokazana retrospektywa jego filmów
dokumentalnych, a sam Dworcewoj poprowadził wykłady mistrzowskie dla młodych polskich filmowców.

PLANETE to pierwszy polski kanał dokumentalny, który na rynku istnieje już od 13 lat. Jego producentem i nadawcą
jest spółka CANAL+ Cyfrowy. Program PLANETE dociera obecnie do blisko 3 milionów gospodarstw domowych za
pośrednictwem sieci kablowych i platformy cyfrowej CYFRA+. PLANETE prezentuje starannie wyselekcjonowane
dokumenty z całego świata i na każdy temat, zawsze w odniesieniu do człowieka. Każdego tygodnia stacja zaprasza na
ponad 20 godzin premierowych filmów emitowanych w ramach wieczorów tematycznych: "Współczesny świat",
"Przyroda 
i podróże", "Filmowe dochodzenia", "Nasza planeta", "Nauka i technika", "Historia", "Portrety", "Seans PLANETE" 
i "Społeczeństwo". PLANETE jako jedyny kanał dokumentalny w Polsce oferuje pasmo z filmami dokumentalnymi dla
dzieci "Mała Planeta". Od 2005 roku stacja jest głównym partnerem Festiwalu Filmowego PLANETE DOC REVIEW.
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